



**Engagera dig
i kyrkoförbundet**

**Sverigedemokrater
i Svenska kyrkan!**



2024 startades kyrkoförbundet Sverigedemokrater i Svenska kyrkan (SD-SK), ett förbund inom den Sverigedemokratiska familjen. 2025 är det kyrkoval igen och du är varmt välkommen som kandidat. Genom ditt engagemang utvecklas du i din roll som förtroendevald samtidigt som du är med och återskapar den folkkyrka vi vill se, dvs den kyrka som betonar värden som tro, tradition och trygghet.

Att vara förtroendevald

Som förtroendevald kan du väljas in i följande:

Kyrkofullmäktige – Består av din församling eller flera av dina lokala församlingar.

Stiftsfullmäktige – Svenska kyrkan är indelad i 13 stift som främjar och utövar tillsyn över församlingarna.

Kyrkomötet – den nationella parlamentariska nivån med 251 ledamöter, varav 2 från utlandsförsamlingarna.

Villkor för att ställa upp i kyrkoval

Det finns formella krav som måste uppfyllas för att kandidera i kyrkoval. Du behöver vara:

- Döpt och medlem i Svenska kyrkan eller döpt i annat kristet samfund
- Folkbokförd i den församling/pastorat och/eller det stift du kandiderar till
- 18 år fyllda senast på valdagen
- Medlem i kyrkoförbundet & Sverigedemokraterna

Viktiga skäl till att kandidera i kyrkovalet

Du värnar om Svenska kyrkan och kristen tro

Det kyrkliga kulturarvet är värdefullt och viktigt för Sverige. Det gäller byggnader, psalmsånger, kyrkoårets högtider och andra traditioner.

Kyrkan är en positiv kraft för sammanhållning i samhället och upprätthåller värdefulla högtider i olika skeden av livet såsom dop, konfirmation, skolavslutningar, bröllop och begravningar. Kyrkan bedriver också värdefull hjälpverksamhet i form av diakoni, biståndsverksamhet och hjälpinsatser vid katastrofer samt barn- och ungdomsverksamhet.

Engagemanget för Svenska kyrkan bidrar till att motverka mångreligiositet och islamiseringen av Sverige samt att du genom Svenska kyrkan bidrar till att värna kristen etik och moral som också vårt rättsväsende och vår svenska samhällsstruktur vilar på.



Du bidrar till kyrkoförbundets och Sverigedemokraternas framgångar

Sverigedemokrater i Svenska kyrkan har historiskt haft en långsiktigt positiv utveckling de senaste tjugo åren på både nationell, regional och lokal nivå. Kyrkan är ytterligare en arena inom den civila sektorn där förbundet Sverigedemokrater i Svenska kyrkan kan påverka samhällsutvecklingen. Kyrkoförbundet kan bidra till att motverka Socialdemokraternas maktmonopol över Svenska kyrkan och civilsamhället.

Sverigedemokrater i Svenska kyrkan motverkar de vänsterliberala krafterna som vill driva Svenska kyrkan i en mer vänsterliberal ideologisk riktning. Förbundets grundläggande värderingar bottnar i kristen tro och tradition.





Du växer och utvecklas som förtroendevald

Du behöver inte vara troende som engagerad i kyrkoförbundet, men du får lära dig mer om hur kyrkan och kristen tro har en relation till det svenska samhället. Du växer därför i din förståelse för både ideologi och teologi – hur dessa två hänger samman och hur de skiljer sig åt.

Om du blir invald i kyrkans parlamentariska organ utvecklas du i parlamentariskt arbete. Det kan även vara mycket värdefullt och utvecklande även för den allmänna politiken och de allmänna valen. Engagemanget ger dig möjlighet att påverka Svenska kyrkans utveckling i en annan riktning på alla nivåer – lokalt, regionalt, nationellt.

Kandidera

Kontakta din kommunordförande och/eller distriktsordförande för att lämna in din intresseanmälan för att kandidera i kyrkovalet.

Senast den 31 januari ska stiftsgruppledningen lämna in sina förslag till kandidater till kyrkoförbundets valberedning. Under mars/april registreras kandidater.